% UNIVERSITA .
’ DEGLI STUDI DI TRIESTE 1A ﬁﬂm oria

Prot.n. 1056 dd.11/04/2024

2024-111/12.1
DECRETO N. 181/24

Oggetto: BORSA DI RICERCA POST-LAUREAM IN “Studio di ricoprimenti protettivi per
scambiatori di calore” nell’ambito del settore scientifico disciplinare ING-IND/22-
Responsabile della ricerca prof. Vanni Lughi - RINNOVO

IL DIRETTORE
VISTO il Regolamento per I'assegnazione di borse di ricerca dell’'Universita degli
Studi di Trieste, approvato dal Senato Accademico in data 15.03.2022
VISTA la delibera adottata dal Dipartimento di Ingegneria e Architettura n. 144 in data
10 aprile 2024
VISTO il bando Prot.n. 1428 del 11/05/2023 precedentemente emesso il cui vincitore
e risultato essere il dott. Mouhamad Mortada
PRESO ATTO delle adeguate coperture finanziarie per il rinnovo della suddetta borsa
di ricerca
DECRETA

di rinnovare la borsa di ricerca assegnata a Mouhamad Mortada, per il massimo tempo residuo
(pari a 4 mesi) per un importo di € 5.000,00 (cosi calcolato proporzionalmente al compenso di €
10.000,00 precedentemente previsto per gli 8 mesi di borsa sin qui fruiti)

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
prof. Paolo Gallina

ool Folti

Universita degli Studi di Trieste Via Valerio, 6/1, 34127 — TRIESTE (ltalia)
Dipartimento di Ingegneria e Architettura T. (+39) 040 558 7300
http://dia.units.it F.(+39) 040 558 3580

segreteria@dia.units.it CF 80013890324 ~ Part. Iva 00211830328



